



Download the app!



Connect



Membership Number: 6008 9465 7352 6517

Points as of 12 Oct: 5,446 pts

Paul, your top in-store specials from Coles Pyrmont



Save with these...
OFFERS VALID UNTIL MONDAY 14 OCTOBER 2013

~~WAS \$5.70~~
SAVE \$1.70

\$4
ea

Yoghurt Forme Strawberry No Fat 1kg
\$0.40 per 100g

~~WAS \$11.50~~
SAVE \$1.50

\$10
kg

Lamb Leg Roast Half
\$10.00 per 1kg

~~WAS \$15.75~~
SAVE \$3.75

\$12
kg

Pork Spare Ribs 6-8 pieces
\$12.00 per 1kg

~~WAS \$2.85~~
SAVE \$1.43

\$1.42
ea

Mixed Lollies Party Mix 180g
\$0.79 per 100g

~~WAS \$5.00~~
SAVE \$1.00

\$4
ea

Milk Flavoured Strawberry 2L
\$2.00 per 1L

~~WAS \$6.75~~
SAVE \$1.17

\$5.58
ea

Cheese Haloumi Cyprus Style 180g
\$31.00 per 1kg

~~WAS \$8.99~~
SAVE \$1.99

\$7
ea

Ice Cream Connoisseur Chocolate Honey Nougat 1L
\$0.70 per 100mL

~~WAS \$2.69~~
SAVE \$0.54

\$2.15
ea

Pasta Fettuccine 500g
\$0.43 per 100g

~~WAS \$4.29~~
SAVE \$1.10

\$3.19
ea

Salsa Roasted Tomatillo 453g
\$0.70 per 100g

Your Store Manager Simon and the team at Coles Pymont

~~WAS \$29.50~~
SAVE \$5.50

\$24_{kg}

Lamb Cutlets Quantity

\$24.00 per 1kg

~~WAS \$14.99~~
SAVE \$4.99

\$10_{kg}

BBQ Round Steak 3-4 pieces

\$10.00 per 1kg

~~WAS \$9.50~~
SAVE \$1.00

\$850_{ea}

Chicken Mince 500g

\$17.00 per 1kg



**Australian Blueberries
125g Punnets**

\$3.00 per pack when you buy 2.
\$24.00 per kg

Australian Broccoli

**Australian Continental
Cucumber**

Member note: Unfortunately the option to change your local store is currently unavailable, we'll let you know once this is available again.

Terms and Conditions:

All promotional offers available Friday 11 October until Monday 14 October. Length of promotion for individual products may be up to 4 weeks and therefore promotional prices may have commenced before, or may extend after, the advertised dates. Promotional offers may only be available in-store at your local Coles supermarket as indicated above. We reserve the right to limit sale quantities. While stocks last. Savings, single sell prices and unit prices shown are off regular selling prices in your State. Some advertised products may already be priced below the selling price in your State, therefore savings and unit prices may vary. Multi Save price only available when purchased in the multiples specified. Offers not available at Coles online and Coles Express.

[Get the most out of flybuys](#)

[Partners](#)

[flybuys Terms and Conditions](#) | [flybuys Privacy Statement](#) | [Contact Us](#) | [FAQs](#)

This email was sent to blackfriar@gmail.com by flybuys.

Membership Number: 6008 9465 7352 6517
As at 12 Oct 2013, you have 5,446 points.

This email is personalised for you and contains personalised links. To protect your privacy, we recommend that you do not forward or otherwise distribute this email.

Manage your email preferences:
[Manage Preferences](#) | [Update Email Address](#) | [Unsubscribe](#)
Offers are sent by flybuys on behalf of flybuys' participants.

flybuys ® is a registered trademark of Loyalty Pacific Pty Ltd, ABN 82 057 931 334. Copyright © 2013 Loyalty Pacific Pty Ltd. All rights reserved.